ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08   декабря 2021г.                                                             № 63 - Р
с. Будагово

«Об удалении адреса объекта
 недвижимости»

На основании проведенной инвентаризации на территории Будаговского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1. На основании проведенной инвентаризации внести изменения в федеральную информационную адресную систему, удалить несуществующий объект адресации, расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Будаговское муниципальное образование, с. Будагово, ул. Советская, д. 5, уникальный идентификатор: 2eff70df-44d5-43d3-86cf-8bbc403f754b.
[bookmark: _GoBack]2. На основании проведенной инвентаризации внести изменения в федеральную информационную адресную систему, удалить несуществующий объект адресации, расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Будаговское муниципальное образование, с. Будагово, ул. Советская, д. 57, уникальный идентификатор: 6d2ef55e-5300-4c84-ab45-ce38e770c2bf.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения               _________________   И.А.Лысенко